4753000

4752000

4751000

4750000

4748000

2360000

2362000

2363000

2364000

2365000

2361000

4749000

3 e
2360000

2362000

2363000

2364000

2365000

4749000 4750000 4751000 4752000 4753000

4748000

COMUNITA

MONTANA
VALNERINA

L~

NATURA 2007 hegione Umbria

Comunita Montana Valnerina

Piani di Gestione
Siti Natura 2000

Sito di Importanza Comunitaria
Zona di protezione Speciale
IT5210071
Monti Sibillini (versante umbro)
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Base cartografia:
carta tecnica regionale

Legenda
Perimetro SIC/ZPS

|

Habitat
3260

5130
6170-8130-4060
6210
6210-8130-4060-6170
8210

91AA
9210

Habitat puntiformi non riportati in cartografia
6430 - 8130 - 8310 - 92A0 - 9340




